
1

Palīgs informācijas meklēšanā



2

Piekļuve

www.ortus.rtu.lv → Bibliotēka → E-resursi

Atvērt datubāzi

© RTU Zinātniskā bibliotēka
2

http://www.ortus.rtu.lv/


Meklēšana, pārlūkošana

Pārlūkot pēc 
priekšmeta

Pārlūkot
žurnālus

© RTU Zinātniskā bibliotēka
3

Paplašinātā
meklēšana

Vienkāršā
meklēšana



4

Paplašinātā meklēšana

Izvēlēties 

meklēšanas 

lauku

Ierakstīt vārdu 

vai frāzi

Precizēt 

izdošanas 

gadu

Meklēt

© RTU Zinātniskā bibliotēka
4



5

5

Meklēšanas rezultāti

© RTU Zinātniskā bibliotēka

Sašaurināt
meklēšanas
rezultātus

pēc izdevuma 
veida (Journals) 

publicēšanas 
laika,

priekšmeta utt.

Rezultātu
skaits

Kārtot rezultātus 
pēc atbilstības, 

publicēšanas laika, 
nosaukuma



6

Raksta attēlošana

Raksts PDF
formātā

Citējamība. 
Publicēšanas 

vēsture

© RTU Zinātniskā bibliotēka
6



7

Informācija par žurnālu

Skatīt visus
laidienus

© RTU Zinātniskā bibliotēka
7



3

Apmācību laikā piedāvājam apgūt:

➢ efektīvi izmantot bibliotēkas pakalpojumus,

➢ elektroniskā kataloga piedāvātās iespējas,

➢ meklēšanas rīku PRIMO,

➢ informācijas meklēšanu abonētajos e-resursos,

➢ publikāciju pievienošanu RTU zinātniskās darbības 

atbalsta sistēmā ORTUSā,

➢ informācijas organizēšanas rīku 

Pieteikties elektroniski:

➢ https://ej.uz/Biblap

Studentiem un akadēmiskajam personālam piedāvājam

individuālās konsultācijas, ekskursijas, grupu apmācības!

Tālruņi:
67089102
67089478

E-pasts:
uzzinas@rtu.lv

https://www.instagram.com/rtubiblioteka
https://www.facebook.com/RTUZB

Seko mums:

https://ej.uz/Biblap
mailto:uzzinas@rtu.lv
https://www.facebook.com/RTUZB
https://www.facebook.com/RTUZB

